Emértimi dhe Forma ligjore ALBAPHOTO

NIPT -i K86618008S
/|Adresa e Selisé L; NAIM GJYLBEGU RR; MIGJENI
Data e krijimit “ 18/04/2008
|Nr. Regijistrit Tregétar
|Veprimtaria Kryesore W | TREGETI ME SHUMICE DHE PAKICE E MATERIALEVE

FOTOGRAFIKE, IMPORT-EXPORT

PASQYRAT FINANCIARE

( N& zbatim té Standartit Kombétar té Kontabilitetit Nr. 2 dhe Ligjit nr. 9228, Daté 29.04.2004
"Pér Konatbilitetin dhe Pasqyrat Financiare™ )

Viti 2013

Pasqyra Financiare jané individuale Po
Pasqyra Financiare jané té konsolidvara - Jo
Pasqyra Financiare jané té shprehura né lek
Pasqyra Financiare jané té rrumbullakosura né Jo

|Perivdha Kontabél e Pasqyrave Financiare
Nga 01/01/2013
Deri 31/12/2013

Data e mhylljes sé Pasqyrave Financiare 25/03/2014
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

— 2) Periudha tatimore N T
5. B i | (V) Numri Serial: K8661800853YG010
& QL e
EFM™ K86618008S3YG010

(3) Nurri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K866180085
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: ALBAPHOTO
{5} Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa Lagjia Naim Gjylbegu, Rruga Mi SHKODER
{7) Numri Telefonit: ' Shkoder, Drejtoria Rajonale Shkoder

: Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 163.871.661,00 163.871.661,00
(10/11) Shpenzimet 160.086.216,44 160.086.216,44
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati
{13/14) Humbja
(15/1.6) Fitimi 3.785.445,00 3.785.445,00
(17) Humbje ¢ mbartur 0,00
(1R} Fitimi i tatueshem neto (16-17) 3.785.445,00
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 378.544.00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0.00
(21) Tatim fitimi (19+20) 378.544.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0.00
(23) Parapagime 332.736,00
24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme :
) e 5 49.121,00
(25) Kerkese per rimbursim 0.00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 3 31 300
(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar ' e
(28) Denime / interesa per vonesa 0.00
(29) TOTALI PER TU PAGUAR S

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data ; ey e
2014-03-26 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund t& pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime t&
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xooxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al gum—




"ALBAPHOTO" SHPK
AKTIVE-PASIVE

AKTIVET

shenime

2013

2012

AKTIVET AFATSHKURTRA

s |

Aktive monetare

48,535.14

183,963.96

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim BANKA

16,692.15

(i)

Derivativet ARKA

31,842.99

(i)

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i)

Llogari/Kerkesa te arketueshme

17,555,693.00

43,976,766.00

(i)

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme(TVSH)

15,163,969.00

13,067,198.00

{iil)

Instrumente te tjera borxhi  (T.FITIM)

3,313.00

(iv)

Investime te tjera financiare

Totali 3

32,722,975.00

57,043,964.00 |

Inventari

114

)

Lendet e para

(if)

Prodhim ne proces

(iii)

Produkte te gatshme

(iv)

Mallra per rishitje

92,067,685.00

72,591,685.00

(v)

Parapagesat per furnizime

Totali 4

92,067,685.00

72,591,685.00

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

~llhita

Parapagimet dhe shpenzmet e shtyra

TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (i)

124,839,195.14

129,818,612.96

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

(i)

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)

(i)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

(i)

Aksione dhe letra te jtera me vlere

(iv)

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

(i)

Toka

(i)

Ndertesa

(iii)

Makineri dhe pajisje (mjete tranéporti)

5,840,240.00

1,679,061.00

(iv)

Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl. kontabel) KASA

67,073.00

Totali 2

5,907,313.00

1,679,061.00

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(i)

Emri i mire

(il

Shpenzimet e zhvillimit

(i)

Aktive te tjera afatgjata jomateriale -

Totali 4

Kapital aksioner i papaguar

d|on

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (ll)

5.907,313.00

1,679,061.00

TOTALI T AKTIVEVE ( I+1T)

130,746,508.14

131,498,673.96

Ll /é://é,,
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"ALBAPHOTO" SHPK
AKTIVE-PASIVE !

DETYRIMET DHE KAPITALI 2013 2012
I |DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 |Derivativet :
2 |Huamarrjet BANKA 56,539,848.45 48,337,862.83
(i) |Huate dhe obligacionet afatshkurtra.
(i) |Kthimet ripagesat e huave afatgjata
(iii) |Bono te konvertueshme
Totali 2 56,530,848.45 | 48,337,862.83 |
3 |Huate dhe parapagimet
(i) |Te pagueshme ndaj furnitoreve 61,761,540.00 54,909,985.00
(i) |Te pagueshme ndaj punonjesve (sig shoq) 317,186.00 134,295.00
(iii) |Detyrime tatimore T A.P - 5,500.00
(iv) |Huate tjera, - 19,380,000.00
(v} |Parapagimet e arketuara
Totali 3 62,078,726.00 | 74,439,780.00 |
4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra
5§ |Provizionet afatshkurtra
TOTALI 1 DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (i) 118,618,574.45 | 122,777,642.83 |
i |[DETYRIME AFATGJATA
1 Huate afalgjata - B
(il |Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
(ii) [Bonot e konvertueshme
Totali 1 - i
2 |Huamarrje te tjera afatgjata
3 [Provizionet afatgjata
4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (ll) = P
TOTALI I DETYRIMEVE
Il |KAPITALI
Aksionet e pakices(perdoret vetem ne pasqyrat financiare
1 |te konsoliduara) .
Kapitali qe i perket aksionereve te shogqerise
2 |meme(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)
3 |Kapitali aksionar 8,550,000.00 4,000,000.00
4  |Primi i aksionit - -
5 [Njesite dhe aksionet e thesarit(negative)
6 Rezerva statutore
7 Rezerva ligjore 171,033.13 143,758.00
8 |Rezerva te tjera (investime) - 2,731,903.68
9 |Fitimet e pashperndara - -
10 |Fitimi (humbj ) e vitit financiar 3,406,900.56 1,845,369.45
TOTALI | KAPITALIT (1) 12,127,933.69 8,721,031.13 |
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALI (I;IT; i) 130,746,508.14 | 131,498,673.96 |




ALBAPHOTO shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha raporuese 01.01.2013 deri 31.12.2013

~ Monedha 000/lek
Pershkrimi i Elementeve SHENIME Egtuchd
_ Raportuese Paraardhese
1 [SHITJET NETD 701, 705 163,871,661.00 176,048,679.00
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e 702, 708 L %
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
3 gatshme dhe te punes ne proces(pakesimet 71
njihen si shpenzime dhe rritjet si pakesim i ) :
shpenzimeve ,shpenz negative)
|4 [Mallrat lendet e para dhe sherbimet te 601, 608 - 146,740,223.00| - 166,873,173.00
5 |Shenzime personeli 641,648 | - 1,705146.000 - 1,675,917.00
I Pagat e personelit 641 - 1,461,136.00| - 1,436,090.00
. |Shpenzime te sigurimeve shogerore 644 - 244,010.00 - 239,827.00
6 |Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 68 - 322,398.00
7 |Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit 61, 63 - 9,961,787.00) - 5,416,411.45
8 |Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) - 168,729,554.00, - 173,965,601.45
Fitimi (humbja) nga veprimtaria Kryesore
9 shfrytezimit (1+2+/-3-8) 5,142,107.00 2,083,177.55
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 761. 661
niesgite & knntrall : :
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 762, 662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - 1,356,662.44
191 Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga investte | 763, 764,
" |tjera fin afat gjata 765, 664,
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 767, 667 il a 32,767.10
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769,669
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
1 - 1,356,662.44| - 32,767.10
> financiare (+/-10+/-11+/-12.1+/-12.2+/-12.3+/-
14 |Fitimi Para Tatimit (9+I__-1 3) 3,785,444.56 2,050,410.45
15 |Shpenzimet per tatimin e fitimit 69 378,544.00 205,041.00
16 |Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi (14-1 5) 3,406,900.56 1,845,369.45
17 |Elemente te pasqgyrave te konsoliduara

e o
“ i

Hartuesi VEHR! GACANI

NEMIST

3050090




ALBAPHOTO shpk

Pagqyra e Fluksit te Parase 31.12.2013
Metoda Direke

Nr

Pasqyr e fluksit monetar-Metoda inderekte

Periudha

Raportuese

Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjete monetare te arketuara nga klientet

199,617,56562.00

146,138,929.89

Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft

Mjete monetare te arketuara nga sig shoq

Mijete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa

Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

- 186,536,789.00

- 170,986,5693.00

Interes i paguar dhe komisione - 1,356,662.44 - 32,767.10
Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh tap - 360,236.00 - 330,766.00
Pagesa taksa dog dhe tjera - 9,961,787.00 - 4,218,073.51
Gjoba -

Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit 1,402 077.56 - 29,429269.72

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materile

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividenetet e arketuar

‘MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrja afatgjata

38,235,888.23

200,058,650.00

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

- 39,773,394.61

- 170,500,000.00

Dividente te paguar

Bl flofer

MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare - 1,5637,506.38- 29,558,650.00
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare - 135,428.82 129,380.28
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 183,963.96 - 54,583.68
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 48,535.14 183,963.96
Hartuesi Administratori

(ALBAN XHAFERI)
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SUBJEKTI “ALBAPHOTO ” SH.P.K
NIPT K 86618008 S

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE VITI 2013

Hartimi 1 Pasqyrave Financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 t& Ligjit
Nr.9228 date 29.04.2007 “ Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” . Politika kontabel
e ndjekur per hartimin e pasqyrave financiare per vitin 2013 eshte sipas SKK
(Standarte Kombetare Kontabilitetit ) .Shifrat e vitit 2013 nuk jane te krahasueshme
me vitin paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabel te ndryshme .

Rregjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te
publikuar nga KKK (Keshilli Kombetar Kontabilitetit) .

Pasqyrat financiare jane individuale . '

Subjekti ushtron veprimtarine ne fushen tregetise me shumice dhe pakice te artikujve
fotografik si dhe te makinerive te ndryshme. Import-Eksport

Detyrimet tatimore per tatimin mbi fitimin , sigurime shoqgerore , tap etj. , jane
derdhur brenda afateve ligjore .

Nuk kemi te llogaritura provizione( lehtesi tatimore) te cilat kalojne nga kapitalet
e veta tek detyrimet .

Furnitoret ne ¢elje , te trasheguar nga viti i kaluar nuk jane te shprehur ne monedhe
te huaj ndaj nuk kemi patur veprime rivlersimi me kurset e kembimit .

Aktiviteti e konomi ka ardhur ne ulje

Aktive Monetare shenim 1
Pershkrimii | Gjendja ne Gjendja ne fund
Llogarise fillim te vitit | te vitit 2013
2013
Arka 1838% 31 842”
Banka 182 125> 16 692"
Shuma 183 963" 48 535"
Llogari /Kerkesa te arketueshme shenim 2
Pershkrimi i Shitje gjate | Kliente ne fillim | Arketuar gjate | Gjndja ne fund
Llogarise Vitit 2013 te vitit 2013 vitit 2013 Vitit 2013
Kliente 173 062 213 43976 766 | (199 483 286) 17 555 693
Shuma 173 062 213 43976 766 | (199 483 286) 17 555 693
Llogari/Inventari shenim 3
Pershkrimi i Gjendja ne Blerje gjate Kosto mallrave Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2013 te shitura gjate Fund te vitit
2013 Vitit 2013 2013
Mallra per shitje 72 591 685 166216223 | (146 740 223) 92 067 685
Shuma 72 591 685 166 216 223 | (146 740 223) 92 067 685
#° 1M Pgﬁg 2N




Llogari/Inventari shenim 4
Pershkrimi 1 Gjendja ne Bletje gjate Amortizimdhe Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2013 zhvleresimi Fund te vitit
' 2013 gjate 2013
Vitit 2013
Makineri e paisje 67 073 0 (0) 67 073
Aktive te tjera 0 0 (0) 0
M.TRANSPORT 1611988 4550 650 ~ (322398) 5 840 240
Shuma 1679 061 4 550 650 (322 398) 5907 313
Llogari/Hua dhe Parapagimet _ Shenim 5
Pershkrimi i Gjendja ne Shtesa gjate Paguar gjate Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2013 Vitit 2013 Fund te vitit
2013 2013
Furnitore 549009985 | 192156736 (185305 181) 61 761 540
Te pagueshme 134 295 1705 146 (1522 255) 317 186
ndaj punonjesve
Detyrime tatimore 5500 22 000 (27 500) 0
Huate tjera 67727 862 | 8201985% | (19390 000) 56 539 848"
Shuma 122 777 642°° | 2020858672 | (206244 936) | 118 618 574"
Llogari/Levizja e Kapitalit Shenim 6
Pershkrimi i Gjendjane | Shtesa gjate | Pakesuar Gjendja ne
Llogarise Fillim vitit vitit 2013 gjate - Fund te vitit
2013 | Vitit 2013 2013
Kapitali aksionar 4000000 | 4550000 0 8 550 000
Rezerva ligjore 143 758 2 0 171 033"
Rezetrva per Investime 2731 903%° 0] (2731 903%) 0
Fitim/Humbja vitit 2012 1 845 369% 0] 1845369™) 0
Fitim/Humbja vitit 2013 0| 3406 900°° 3 406 900™°
Shuma 87210317 | 7984175° | 4577273%) | 12127933%

VEH
NIPT:
EKENOMIST

ACANI

63050090

ADMINISTRATORI “ALBAPHOTO”




Shogeria " ALBAPHOTO" shpk

NIPT! K86618008S

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillest_gi'e 2013

= g Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasq.a 01!3)1[2:]13 Shtesa Pak951me 3“42&&3
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 1,611,988| 4,550,650 6,162,638
4 |Mjete transporti 0 0
5 |kompjuterike kase 1 67,073 0 67,073
1 1Zyre 0
2 0
3 0
TOTALI 1,679,061|. 4,550,650 0 6,229,711
Amortizimi A.A.Materiale 2013
Nr Emertimi Sasia 016;5:?35 3 Shtesa | Pakesime 31fo‘2{}§3§1 5
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3  |Makineri,paisje,vegla . 0
4 |Mjete transporti 322,398 322,398
5 |kompjuterike 0
1 |2Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 0 322,398 0 322,398
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
Nr Emertimi Sasia 0 1%??%31 3 Shtesa | Pakesime 3 1?@?3331 3
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 [Makineri paisje vegla } 0
4 |Mjete transporti 1,611,988| 4,550,650 322,398 5,840,240
5 lkompjuterike kase 1 67,073 0 67,073
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 1,679,061 | 4,550,650 322,398 5,907,313
Administratori
(ALBAN XHAFERI)
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SHOQERIA "ALBAPHOTO" shpk

NIPT K86618008S
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
———— L?L';':;;B o Viti 2013 Vit 2012
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 163,872.00 176,049.00
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 163,872.00 176,049.00
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 - -
a) |Qeraja 7081 111041
b) {Komisione 7082 111042
¢) | Transport ber te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 - -
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 - -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| T# ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera _ 75 11500
7| T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
i) | Totali i te ardhurave = (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 163,872.00 176,049.00

Page 1

Administratori
(ALBAN XHAFERI)




SHOQERIA "ALBAPHOTO" shpk

NIPT K86618008S
Pasqyre Nr.2
Né& ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numiri § Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Vishaa Vit 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 146,740.00 166,873.00
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale € tjera 601+602 12101
b) _Ndn,rshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
¢) | Mallra té blera 605/1 12103 166,216.00 184,593.00
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 {19,476.00) (17,720.00)
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin {a+b) 64 12200 1,705.00 1,676.00
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,461.00 1,436.00
b-{ Shpenzimet pér sig.shogérore dhe sh&ndetsore 644 12202 244.00 240.00
3 |Amortizimet dhe zhvieréisimet 68 12300 322.00
4 [Shérbime nga t& treté (a+b+c+d+e+f+gthtitj+kel+m) 61 12400 10,753.00 5,398.00
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
h) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 45.00
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 - -
f} |Kerkim studime 617 12406
g} |Sherbime té tjera 518 12407 3,627.00 920.00
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa |623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 103.00 448.00
iy |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 491.00 552.00
I} |Shpenzime transporti 6§27 12412 5,130.00 3,445.00
per Blerje 6271 124121
per shitie 62?2 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 1,357.00 33.00
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 566.00 51.00
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 364.00
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 202.00 51.00
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjiera 635+638 12504
1) | Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 160,086.00 173,998.00
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
41 |Numri mesatar i te punesuarve 14000 6
2 |Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
: nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e asefeve ekzistuese 150021

AN
veus N aga st
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SHOQERIA "ALBAPHOTO " shpk

NIPTI K86618008S
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti .
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikyj industrial 163,871,661.00
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera =
i Totali i te ardhurave nga tregtla 163,871,661.00
9{Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali | te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15(Prodhim Prodhim ushgimore
15|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17{Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim  |Prodhim hidrokarbure,
19| Prodhim Prodhime te tjera
I Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20| Transport |Transport malirash
21| Transport |Transport malli nderkombetare
22| Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti -
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi  [Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (I+1+IH+IV+V) 163,871,661.00

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

|Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

A=l =1 =] =] k=]

Shenim: K;o pasqyre ploteﬁpet edhe on-line.

ALNATTE
\\\\"‘“‘; \$1

Admin |straton h—go




SH.P.K. "ALBAPHOTO"

INVENTAR!

31 DHJETOR 2013

NIPTI: K 86618008 S
SASIA Njesia e Pershkrimi | mallit Cmimi per njesi Totall TVSHjoe TOTALI
matjes ose sherbimit (pa TVSH} {pa TVSH) zbritshme
2 3=1x2 4 5=3+4
1,450 | Cope APARATE FOTOG. ME 1 PERDORIM 385.50 559,120 - 559,120
1 Cope PRESE PER STAMPIM TE BLUZAVE 15,507 .00 15,507 - 15,507
4| Cope PAISJE PER LIDHJE ALBUMI FOTO 68,730.00 274,920 - 274,920
50 LIT LENG ZHVILLUES FILMASH 652.00 32,950 - 32,950
1 Cope LL 6 VOLT/10W 33350 334 - 334
1 Cope TABELE TREGUESE 83,340.00 83,340 . 83,340
1 Cope PRINTER STAMPIM 618,805.00 618,805 - 618,805
2| Cope REKLAME ME NDRIGIM 41,668.00 83,332 - 83,332
61,918 | Cope CD BOSHE 116.60 7,219,639 - 7,219,639
68| Cope APARATE FOTO CASTI 4,026.00 273,768 - 273,768
87 Cope PJESE KEMBIMI PER LAB.FOTOGRAFIK 28,134.00 2,447 658 - m._ﬁﬂmmm
PRINTER DIGITALB ME NGJYRA | PERDORUR ME
1 Cope AKSESOR . 746,440.00 746,440 - 746,440
839 Pako DVD-R BOSHE PAKO 50-she 565.00 474,035 - 474,035
816 M2 LETER PER PERDORIME FOTOGRAFIKE 2,737.37 2,233,694 - 2,233,694
1 Cope MATERIAL REKLAMUES 101.20 101 - 101
1 Cope MAKINERI DIGITALE PRINTIMI+AKSESORET E SAJ 6,649,942.00 6,649,942 - 6,649,942
215 Cope KASETA VIDEO VHS BOSHE 318.20 68,413 - 68,413
2,050 | STEKA MINI KASETA DV KAMERE 1,525.00 3,126,250 - 3,126,250
750 Cope BLU REY DISK DVD 1,861.00 1,395,750 - 1,395,750
3,255 Rol LETER FOTOGRAFIKE 4,.994.77 16,257,976 - 16,257,976
16,168 Cope KASETA PER KAMERA 22167 3,583,912 - 3,683,912
4,081 PAKO BATER! TE NDRYSHME (PILA) PAKO 4 COPSHE 854.30 3,486,398 - 3,486,398
21 Cope KARTE MEMORJE SD/MICRO SD 580.00 12,180 6 12,180
406 Cope KUTI MBAJTESE PER KARTA MEMORJE 290.90 118,105 - 118,105
1833] kG KIMIKATE PER FOTO 648.49 1,188,682 . 1,188,682
16,400 | Cope ZARFA PER FOTO 1.60 26,240 - 26,240
5 Cope PAISJE LIDHJE LIBRASH KOMPLET 50,599.80 252,999 - 252 999
175 Cope CANTA PER APARAT FOTOGRAFIK 486.27 85,097 - 85,097
1 Cope PRINTER PER FOTO KOMPLET 1,754,849.00 1,754,849 - 1,754,849
14 Cope PJESE PER PRINTER 67,305.62 942,279 - 942,279
15 Cope PRINTERA TE VEGJEL PER FOTO 19,775.57 296,634 - 296 634




2] Cope CANTA PRINTERI 2,554.00 5,108 5,108
i MONITOR PORTATIV QE SHERBEN PER

4{ STEKA PERPUNIM FOTOGRAFIK 26,479.00 105,918 105,916
45841 Cope DVD & CD BOSHE 112.48 515,623 515,623
55 Cope MBAJTESE PER APARATE DIGITALE (Canta) 423.00 23,265 23,265
197 Cope LEXUES KARTA MEMORIE 189.00 37,233 37,233
146 | RULA KANAVACE PER PLOTERIN 3,989.00 582,394 582,394
1001 Cope PAISJE RUAJTESE TIP KASETE DV 586.90 58,690 58,690
4] Cope SHIRIT PRINTERI FOTO 7,020.00 28,080 28,080
14560 | Cope MINI DV BOSHE 194.52 2,832,211 2,832,211
34750 | Cope DVD - R BOSHE 118.58 4,120,855 4,120,655
1 SET PJESE PER LABORATORIN FOTOGRAFIK 112,222.00 112,222 112,222
61 KOLI KIMIKATE PER FOTO 7,316.50 446,307 446,307
88 | SHISHE KIMIKATE PER FOTO 694.00 61,072 61,072
19| Cope KARTRIXH PRINTER EPSON 8,614.43 163,674 163,674
211 PAKO BATERI PILA 138.80 2,915 2,915

LETER PER PRINTIM INKJET NE TE THAT S
158 | RULA FOTOGRAFIK 8,898.73 1,405,999 1,405,999
5] Cope BOJE PRINTERI INKJET 14,679.00 73,395 73,395
5| Cope PJESE PER MAKINERI PRINTIMI 36,748.00 183,740 183,740

_ PJESE PER FILTRAT FTOHES TE APARATURAVE
30| Cope FOTOGRAFIKE 1,020.40 30,612 30,612
PJESE PER APARATURAT E LABORATORIT
3] . Cope FOTOG. 10,065.50 | 30,197 30,197
100 Cope FILMA R 180.00 18,000 18,000
BATERI TE RIKARIKUESHME PER APARAT
2| Cope FOTOGRAFIK 2,521.00 5,042 5,042
2| Cope BLIC PER APARATE FOTOGRAFIKE 15,244.00 30,488 30,488
773| Cope KARTA MEMORIE 4G 517.40 399,950 399,950
56.00 | Cope KARTA MEMORIE 8G 670.45 37,545 37,545
375| Cope KARTA MEMORIE 2G 435.04 163,140 163,140
PROCESOR PER LEXIMIN E KARTAVE TE _
184 | Cope MEMORIES 969.76 178,436 178,436
PJESE KOMPJUTERIKE (LEXUES MEGNETIK

132 | Cope KARTASH) 485.75 64,119 64,119
4 Cope PRINTER TERMIK PER FOTO TIP FUJIFILM ASK 300 85,962.80 343,851 343,851
198 | KOLI LETER FOTOGRAFIKE 24,928.00 4,935,744 4,935 744
800 | Pako FILMA PER APARATE FOTOG.CASTI(800x10) 1,895.88 1,516,704 1,516,704
6| Cope MATERIALE REKLAME 2,113.16 12,679 12,679




2,000 Cope FLETE PALOSJE 10.00 20,0600 20,000
) KOLI ZHVILLUES FILMASH LENG 10L 5,725.46 51,529 51,529
5 Cope PRINTER EPSON BASHE ME AKSESOR 409,714 2,048,570 2,048,570
LETER FOTO PER PLOTER PER PRINTIM ME
7 Pako INKXHET RULON 44 15,962.19 111,735 111,735
26 PAKO KORNIZA DRURI PER FOTOGRAF|(26pkx24cp) 8,924.30 232,032 232,032
24 PAKO KAPESE METALIKE (24pkx5cp) 781.04 18,745 18,745
137 Cope APARAT FOTOG.JOPROFESIONAL DIGITAL 6,766.89 927,064 927,064
3 COPE KARTRIXHE 4,166.66 12,500 12,500
3 COPE KARTA MEMORIE 64GB 2,198.04 6,594 6,594
40 COPE BOTON 250.00 10,000 10,000
MBAJTESE PER REKLAMIMIN E APARATEVE
10 COPE FOTG. 1,603.40 16,034 16,034
16 Cope KABLLO LIDHESE 558.80 8,941 8,941
226 Cope BATERI ALKALINE 9 VOLT 135.12 30,537 30,537
AKSESOR APARATE FOTOG.DIXHITALE GJYSEM
2 Cope PROFESIONAL 9,235.00 18,470 18,470
16 Cope |APARATE FOTOG.DIGITAL GJYSEM PROFESIONAL 67,353.41 1,077,655 1,077,655
3 Cope KASA MBAJTESE PER APARAT FOTOGRAFIK 2,439.00 7,317 7,317
20 Cope FILTRA TE VEGJEL 806.80 16,136 16,136
49 Cope APARATE FOTOGRAFIK DIGJITAL FINEPIX 45,066.04 2,208,236 2,208,236
10 Cope DOSJE 178.00 1,780 1,780
AKSESOR TE VEGJEL MEKANIKE PER PAISJE
20 Cope FOTOG. : - -362.40 - 7,248 7,248
5 Cope - BANER X 2,708.00 13,540 13,540
6 Cope |PRINTER FUJIFILM PER FOTOGRAFI TE VEGJEL 99,594.50 597,567 597,567
50 KOLI SHIRIT PRINTERI PER FOTO 28,385.70 1,418,285 1,419,285
421 KG MATERIALE PER FOTOGRAFI 692.01 291,336 291,336
20 KG SOLUCION PER FOTO 30,809.82 616,196 616,196
1,412 Cope DVD-R BOSH TE PRINTUESHME 130.80 184,690 184,680
LETER PER PRINTIM INKJET NE TE THAT
50 | RULON FOTOGRAFIK PER DRY LAB. 9,697.32 484,866 484,866
680 PAKO BATERI 2-she 161.36 109,725 109,725
5,750 Cope MINI DV PER KAMERA 553.00 3,179,750 3,179,750
30 Cope BOJE SHTYPSHKRIMI 220ML 1,405.00 42,150 42,150
25 Cope BOJE SHTYPSHKRIMI 350ML 1,398.00 34,950 34,950
3 Cope AKSESOR PER APARATE FOTOGRAFIKE 4,204.00 12,612 12,612
7 Cope PJESE TE VOGLA PER APARATE FOTOGRAFIKE 2,537.57 17,763 17,763
700 PAKO BATERI FUJIFILM 119.75 83,828 83,828




11 Cope MBAJTESE LETRE 4,793.00 4,793 " 4,793
210] Cope AKSESOR TE VEGJEL PLASTIKE 88.15 18,512 5 18,512
101 Cope T-SHIRT ME LOGO PER FEMRA 1,247.20 12,472 : 12,472
2501 Cope KASETA BOSHE 250 MIN 138.33 34,582 - 34,582
s0] KoLl LETER FOTOGRAFIKE TERMIKE 28,927.68 1,445,384 : 1,446,384

1] Cope MONITOR PER FOTO 84,462.00 84,452 “ 84,462
54| Cope APARATE FOTOGRAFIK DIXHITAL 68,754.50 3,712,743 - 3,712,743
TOTALI 92,067,585 - 92,067,685

a. Shenoni TVSH-ne e faturuar nga furnizuesi juaj kur kjo TVSH nuk eshte e zbritshme

ALBAN XHAFERI




SH.P.K. ALBAPHOTO
NIPTI : K 86618008 S
SHKODER

FATURA TE PA LIKUIDUARA NGA FURNITORET PER VITIN 2013

( ALBAN XHAF
WPORN™

FATURA VLERA lek
FUJIFILM EUROPE B.V HOLLANDE 36,168,451
FUJIFILM EUROPE N.V BELGJIKE 9,397,366
FUJI FILM RECORDING MEDIA 3,714,139
FUJIFILM ELECTRONIC IMAGING EUROPE
7,990,091
PM2S FRANCE 4,405,701
ALBTELECOM 2,343
TNT EXPRESS ALBANIA 11,790
41,659
PANORAMA GROUP 30,000
61,761,540
SH. P. K ALBAPHOTO
|
O e
* \®




SH.P.K. ALBAPHOTO
NIPTI : K 86618008 S
SHKODER

FATURA TE PA LIKUIDUARA NGA KLIENTET PER VITIN 2013

FATURA DATA FIRMA VLERA lek
BORSHI SHPK 485,280
OLIM SH.A 19,389
ERVIS BOSTANXHI 5,200
SHTYP. ROZAFAT 2001 1,012,428
"KOMUNA THUMANE 57,979
FLLANZA SULA 60,000
LIRTON SHPK 67,909
NET TRADE ALBANIA 52,154
IKUB.AL 17,385
GENTIAN MITRI 58,618
GENTIANA CELAJ 23,083
YLBERE SARACI 80,500
XHEZMUE SEITAJ 1,111,682
_ DANIEL SINANI 726,821
LENISA BLETA 531,546
FOTO VPARI 353,963
AXIOM TRADE 10,841,060
FOTO TRADE DOOEL 2,050,696
TOTALI 17,555,693
. %%‘gﬂ@
PR SH.P.K ALBAPHOTO
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TATIMPAGUESI : SH.P.K. ALBAPHOTO

IPTI : K86618008S
31/12/2013
INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE
SHUMA
EMERTIMI I MONEDHE | KURSII | SHUMANE
NR. BANKES NUMRIT LLOGARISE EHUAJ | KEMBIMIT LEK
SOCIETE GENERAL
‘ 0
. 1 ALBANIA AL38213110440000000000970650 9.619.10
5 BKT AL1020511227244321CLPRCLALLA 6.331.87
| 4 PROCREDIT USD 148223600303 6.84 101.80 696 31
"5 | PROCREDIT EUR 148223600402 032 140.20 44.86
6 ]
7 ]
8
9
10 ]
TOTALI 16,692.15

PERFAQESUESI I SUBJEKTIT JURIDIK
ALBAN XHAFERI




TATIMPAGUESI : SH.P.K. ALBAPHOTO

IPTI : K86618008S
31/12/2013
i
‘ INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE
SHUMA
EMERTIMI X MONEDHE KURSI I SHUMA NE
NR. BANKES NUMRII LLOGARISE E HUAJ KEMBIMIT LEK
: SOCIETE GENERAL
) 0 0
: 1 ALBANIA AL38213110440000000000970650 9.619.10
2 BKT AL1020511227244321CLPRCLALLA 6,331.87
4 PROCREDIT USD 148223600303 - 6.84 101.80 696.31
5 PROCREDIT EUR 148223600402 032 140.20 44 86
6 _ -
4 ' .
8
9
10 .
TOTALI 16,692.15
PERFAQESUESI I SUBJEKTIT JURIDIK
ALBAN XHAFERI




TATIMPAGUESI : SH.P.K. ALBAPHOTO

NIPTI : K86618008S
31/12/2013
INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE KREDIA
sHUMA
. MONEDHE | KURSII
NR. |EMERTIMI I BANKES NUMRI I LLOGARISE EHUAJ | KEMBIMIT | SHUMA NE LEK
1 SOCIF;;LFSBCEEE = AL38213110440000000000970650 249,681.70 140.20 35,005,374.34
2 PROCREDIT 148223600001 10,000,000.00
13 PROCREDIT EUR 148223600102 50,000.00 140.20 7,010,000.00
4 UNION BANK 22,031.25 140.20 3,088,781.25
5 | RAIFFEISEN LEASING 10,240.32 140.20 1,435,692.86
TOTALI 56,539,848.45
o PERFAQESUESI I SUBJEKTIT JURIDIK
b A
AN |/




SUBJEKTI : ALBAPHOTO
NIPTI: K86618008S

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
FURGON 1.5 TON AA867AR 1,289,590.00
AUTOVETURE KIA SORENTO 2.2D/EX/4x4 4,550,650.00
Totali 5,840,240.00

PERFAQESUESI | SUBJEKTIT
ALBAN XHAFERI




ALBAPHQOTO shpk
Pagyra e Ndryshimeve ne Kapital 31.12.2013

MNie pasayre e pa konsoliduar

Nr Emertimi

Kapitali
aksiopar

Primi
aksionit

Aksione
thesari

Rezerva
stat.ligjore

Fitimi
pashpernare

m_:.::m e
parashikuar
per rrezige

Rezerva te
tjera

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetore 2012

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

=B -

Pozicioni i rregulluar

1 |Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e pagaur

Rritja e rezerves se kapitalit

W | Q2| BO

Emetimi aksioneve

II {Pozicioni me 31 dhjetore 2012

o|le|le | ojo|lo | oo

5 [Fitimi neto per periudhen kontabel

3,406,900.56

3,406,900.56

6 |Dividentet e pagaur

8 |Emertimi kapitali aksionar

9 |Aksione te thesari te riblera

II |Pozicioni me 31 dhjetore 2013

8,550,000.00

171,033.13

3,406,900.56

Hartuesi

VEHBI GACAN!

RIPT _ammmmmgma

Administratori

(ALBAN XHAFERI)

12,127,933.69




ALBAPHOTO shpk
Paqyra e Ndryshimeve ne Kapital 31.12.2013

MNie pasqyre e pa konscliduar

Emertimi

Kapitali
aksionar

Primi
aksionit

Aksione
thesari

Rezerva
stat.ligjore

Fitimi
pashpernare

Rezerva te
tjera

Shuma e
parashikuar
per rrezige

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetore 2012

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e pagaur

Rritja e rezerves se kapitalit

Emetimi aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetore 2012

o|lo|le | o|jlo|lo oo

Fitimi neto per periudhen kontabel

3,406,900.56

:3,406,900.56

Dividentet e pagaur

Emertimi kapitali aksionar

Aksione te thesari te riblera

II

Pozicioni me 31 dhjetore 2013

8,550,000.00

171,033.13

3,406,900.56

Hartuesi

VEKB1 CACAN!

KIPT {)263050080

RULENOMIST

Administratori

(ALBAN XHAFERI)

12,127,933.69
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